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
montere som et forebyggende tiltak for  
personskader.

Konsekvens/  tiltak
• Tiltak:
På generelt grunnlag anbefales det å foreta  
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utbedringer som et forebyggende tiltak for  
fallulykker. Håndløper er ikke montert, men ligger  
lagret i kneloft via bod/  teknisk rom i 2. etasje.
 
Forhold som har fått TG3:
Ingen 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Hvitevarer på kjøkken følger med. 

TV/ Internett/ Bredbånd
FIber 

Parkering
Det er asfaltert innkøyrsel og plass til to bilar  
utenfor inngangspartiet. 

Det er gjesteparkering på asfaltert område ved  
nedkjøring til feltet.

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  

Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Golvarme med varmekabler (se romnavn under  
elektrisk).
Luft‑til‑luft varmepumpe i stove/  kjøken.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 850 000

Kommunale avgifter
Kr 14 244

Info kommunale avgifter
Dei kommunale avgiftene for 2023 var fordelt slik: 
Årsavgift avløp kr. 5.975,‑
Årsavgift renovasjon kr. 1.387,52
Årsavgift vann kr. 6881,24
Det er fritak for eiendomsskatt dei 5 første åra. 

Prognosen for 2024 er kr. 15.975,‑ 

Info eiendomsskatt
Det er fritak for eiendomsskatt dei 5 første åra. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
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sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
102/ 2380

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr. 462,5 pr mnd. 

Felleskostnadane dekker utvendig forsikring og  
felles renovasjon. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 554

Sameiet
Sameienavn
Sameige Seljehaugen

Organisasjonsnummer
926185829

Om sameiet
Sameige i Krokavegen består av 28 leilegheiter  
fordelt på 7 firemannsbustader. 
Sameige har felles forsikring 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Sameigets vedtekter kan lesast ho meklar 

Dyrehold
Det er lov med dyr, så lenge det ikkje er til sjenanse  
for dei andre i sameige. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 17,  
seksjonsnummer 9 i Tysnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4616/  91/  17/  9:
10.02.1868 ‑ Dokumentnr: 900087 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.10.1941 ‑ Dokumentnr: 1707 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.03.1958 ‑ Dokumentnr: 990441 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Rettighetshaver:Tysnes Kraftlag. 
Overført fra: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.02.1960 ‑ Dokumentnr: 347 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
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Overført fra: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:17 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.12.2001 ‑ Dokumentnr: 10762 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:15 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4616 Gnr:91 Bnr:17 
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